

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ป.ร.4

รายการประมาณราคา		คำค้นหางานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
โครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านบึงเส้นข้างวัด									
สถานที่ดำเนินการ		บ้านบึง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองปิด อำเภอน้ำแก่ง จังหวัดศรีสะเกษ									
รายละเอียดโครงการ		ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลูกรัง 1 ตรม. หรือพื้นที่ คล. ไม่น้อยกว่า 301.00 ตร.ม.									
ประมาณการเมื่อวันที่		1 กรกฎาคม 2558 ตามแบบ อบต.คลองปิดกำหนด แบบเลขที่									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน(บาท)			
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	301.0	ตร.ม.	-	-	1.39	418.39	418.39			
2	งานทรายรองพื้น	15.05	ลบ.ม	380.00	5,719.00	99.00	1,489.95	7,208.95			
3	งานฉาบฉวยคอนกรีต ค.2	45.15	ลบ.ม	1,825.61	82,426.29	306.00	13,815.90	96,242.19			
4	wire mesh Ø3 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.#	301.00	ตร.ม.	25.00	7,525.00	5.00	1,505.00	9,030.00			
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด Ø 12 มม.	0.044	ตัน	20,808.45	915.57	3,401.00	149.64	1,065.21			
6	ไม้แบบ คัด 30%	9.56	ลบ.ฟ.	450.00	4,302.00	-	-	4,302.00			
7	ค่าแรงไม้แบบ	34.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,522.00	4,522.00			
8	ยางมะตอย	25.00	ลิตร	22.00	550.00	14.47	361.75	911.75			
9	ท่อพีวีซี 4 ท่อน ขึ้น 13.5	1.00	ท่อน	53.00	53.00	10.50	10.50	63.50			
10	ลูกรังไหลทาง ข้างละ 0-20 ซม.	5.00	ลบ.ม.	90.63	453.15	99.00	495.00	948.15			
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	รวมอยู่ในค่าอำนวยความสะดวก							
รวมค่างานต้นทุน					101,944.01		22,768.13	124,712.14			

หมายเหตุ

- ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ประมาณการที่ใช้น้ำมันในตัวเครื่องราคาดีเซล 25.00-25.99 บาท
- ราคารถบรรทุกไม่ปรากฏในราคาของพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากการสืบราคาตามท้องตลาดใน อ.เมืองศรีสะเกษ
- ราคาค่าเครื่องจักรใช้ตามตารางค่าดำเนินการเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2556)

ประมาณราคา.....
(นายประกายเพชร อินทร์จันทร์)
นายช่างโยธา อบต.คลองปิด